
ZARZĄDZENIE Nr 46/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia  05 sierpnia 2016 roku 

 
  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania oraz sposobu działania Komisji do 

oceny przydatności ewidencjonowanych składników rzeczowych majątku ruchomego w 

które jest wyposażone Starostwo Powiatowe w Myśliborzu 

 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz na podstawie rozporządzenia Rady 

Ministrów  dnia 21 maja 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U. z 2010 

r. Nr 114 poz. 761 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§1. W Zarządzeniu Nr 36/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 17 czerwca 2015 roku 

w sprawie powołania oraz sposobu działania Komisji do oceny przydatności 

ewidencjonowanych składników rzeczowych majątku ruchomego w które jest wyposażone 

Starostwo Powiatowe w Myśliborzu § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

 „§1. Powołuję komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania 

ewidencjonowanych składników rzeczowych majątku ruchomego, w który jest wyposażone 

Starostwo Powiatowe w Myśliborzu, zwaną dalej Komisją w składzie:  

 

                   1. Tarnowski Łukasz  -  Przewodniczący Komisji 

                   2. Siódmak Dorota  -  Członek Komisji 

                   3. Sobiegraj Marek  -  Członek Komisji 

                   4. Sidor Janina        - Członek Komisji”.  

 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                           DANUTA PATKOWSKA 

 


